Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

6.1 Ši Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis. Atitinkama kaina numatyta Tiekėjo Pasiūlyme ir 
negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 

6.2 Sutarties kaina 
Sutarties kaina be PVM 3327,000 Eur  (Trys tūkstančiai trys šimtai dvidešimt septyni eurai 

0 ct.) 
PVM 21 proc. 698,67 Eur (Šeši  šimtai devyniasdešimt aštuoni  eurai 67 ct.) 
Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

4025,67 Eur (Keturi tūkstančiai dvidešimtpenki eurai 67ct.) 

6.3 Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo abiejų 
šalių suderinto Prekių priėmimo – perdavimo akto pasirašymo ir nuo sąskaitos faktūros už laiku